CESKY POHAR

Aquatlon Jablonec n. N (AQUATLON, CP) - Celkové, 18.04.2015

2015

# Jméno Zemé Kiub Cas Plavani B&h
1 Siroky Vaclav (2000) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:08:43,00 00:02:09,00(3) 00:06:34,00(6)
2 KfiZz Tomas (2000) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:08:43,00 00:02:22,00(7) 00:06:21,00(1)
3 Burian Maté&j (2000) CZE SK Slavia Praha 00:08:49,00 00:02:24,00(13) 00:06:26,00(4)
4 Pospisil Matyas (2000) CZE PKJH 00:08:50,00 00:02:07,00(1) 00:06:43,00(7)
5 Stloukal $tépan (2000) CZE ACT Lerak 00:08:57,00 00:02:32,00(25) 00:06:26,00(3)
6 Horak Vilém (2001) CZE Diana Sport 00:08:58,00 00:02:32,00(27) 00:06:25,00(2)
7 Lahoda Jakub (2000) CZE SK Slavia Praha 00:09:05,00 00:02:07,00(2) 00:06:58,00(11)
8 Sttihavka Jindfich (2000) CZE CzechTRI K. Team 00:09:07,00 00:02:37,00(35) 00:06:30,00(5)
9 Hajek Tomas (2000) CZE JPK AXIS 00:09:16,00 00:02:23,00(11) 00:06:53,00(8)
10 Heidrich Jakub (2001) CZE TJ BIZU JBC 00:09:32,00 00:02:22,00(6) 00:07:10,00(14)
11 Rehula Simon (2002) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:09:32,00 00:02:39,00(40) 00:06:53,00(10)
12 Bélinova Natalie (2000) CZE TJ BIZU JBC 00:09:33,00 00:02:27,00(18) 00:07:06,00(12)
13 Michalek Filip (2001) CZE PKJH 00:09:35,00 00:02:23,00(10) 00:07:12,00(18)
14 Leszkow David (2000) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:09:36,00 00:02:24,00(15) 00:07:12,00(17)
15 Kopfiva Filip (2001) CZE 00:09:37,00 00:02:19,00(4) 00:07:19,00(19)
16 Hruskové Alzbéta (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:09:45,00 00:02:24,00(14) 00:07:21,00(21)
17 Ondraskové Adriana (2000) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:09:45,00 00:02:23,00(9) 00:07:22,00(22)
18 Hanyk Michal (2002) CZE AC Turnov 00:09:47,00 00:02:54,00(53) 00:06:53,00(9)
19 Plstova 34rka (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:09:49,00 00:02:38,00(37) 00:07:10,00(15)
20 Barto$ové Sabina (2001) CZE SK Slavia Praha 00:09:52,00 00:02:22,00(8) 00:07:30,00(30)
21 Hrdlickova Anna (2001) CZE TCV Jindfichlv Hradec 00:09:52,00 00:02:30,00(23) 00:07:22,00(23)
22 Matula Michal (2000) CZE 00:09:56,00 00:02:19,00(5) 00:07:38,00(35)
23 Vieti¢ka Jaroslav (2002) CZE Diana Sport 00:09:59,00 00:02:48,00(46) 00:07:11,00(16)
24 Marcianova Hana (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:10:01,00 00:02:28,00(19) 00:07:33,00(33)
25 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:10:02,00 00:02:42,00(43) 00:07:20,00(20)
26 Cervenka Petr (2002) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:02,00 00:02:37,00(34) 00:07:26,00(25)
27 Kmoni¢kova Pavla (2000) CZE CzechTRIK. Team 00:10:04,00 00:02:35,00(33) 00:07:28,00(28)
28 Jurankova Heidi (2002) CZE X-team BaNo 00:10:05,00 00:02:34,00(30) 00:07:32,00(32)
29 Landsmannov Eligka (2003) CZE Trisk €8 00:10:05,00 00:02:29,00(20) 00:07:36,00(34)
30 Vojtéchova Josefina (2001) CZE SK Slavia Praha 00:10:06,00 00:02:24,00(12) 00:07:43,00(40)
31 KFiz Maté&j (2003) CZE CzechTRI K. Team 00:10:14,00 00:02:50,00(50) 00:07:25,00(24)
32 Piémanova Vendula (2001) CZE SK Slavia Praha 00:10:16,00 00:02:30,00(22) 00:07:46,00(41)
33 Juranek Lukas (2002) CZE X-Team BaNo Karlovy Vary 00:10:18,00 00:02:51,00(51) 00:07:26,00(26)
34 Kava Ondfej (2001) CZE SBR TT Usti nad Labem 00:10:19,00 00:02:30,00(21) 00:07:49,00(42)
35 Hrdlicka Jakub (2002) CZE TCV Jindfichlv Hradec 00:10:19,00 00:02:39,00(39) 00:07:40,00(39)
36 Machééek Michal (2002) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:20,00 00:02:53,00(52) 00:07:27,00(27)
37 Cermak Jan (2000) CZE Kru$noman TT Litvinov 00:10:21,00 00:02:27,00(17) 00:07:54,00(45)

38 CihlaF Vojtéch (2003) CZE TT LOKO Beroun 00:10:22,00 00:02:44,00(44) 00:07:38,00(36)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
DNF
DNF

Kahuda Jifi (2000)
Kucerova Lucie (2001)
Svobodova Tereza (2000)
Burian Vojtéch (2003)
Antosova Barbora (2000)
Liskova Barbora (2000)
Horak Vojtéch (2003)
DoleZalova Sara (2003)
Moudry Petr (2001)
Cipru$ova Tereza (2000)
Némec Matyas (2003)
Pokorna Pavlina (2000)
Siskova Barbora (2001)
Banszel Vojtéch (2001)
Bélinova Rozalie (2003)
Janeckova Lucie (2001)
Dvofak Jan (2001)
Svecov4 Lenka (2001)
Matouskova Leontyna (2003)
Burdova Anezka (2001)
Veverka Vaclav (2003)
Sirlo Jakub (2003)
Vyskocilova lva (2001)
Potmésil Matyas (2002)
Kopackova Veronika (2002)
Vyskocil Roman (2003)
Nydrle Matyas (2003)
Tischlerova Lucie (2003)
Vara Radek (2000)
Simanek Rostislav (2000)

Generovano dne 09.01.2026 11:29

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Sumavsky triatlon (3uTri)
ACT Lerak

CzechTRI K. Team

SK Slavia Praha

TJ BIZU JBC

Kru$noman TT Litvinov
Diana Sport

TJ Spartak Trebi¢

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TJ Spartak Trebi¢

TCV Jindfichiv Hradec
OT SK SPORTPRESTIZ
TITAN TRILIFE

SK Slavia Praha

BiJa JBC

TCV Jindfichiv Hradec
Individualni

Triatlon Jablonec

TCV Jindfichiv Hradec
Triatlon Jablonec n.N
SK Slavia Praha
Kostelni Hlavno
Triatlon Jablonec

TCV JindfichGv Hradec

Kostelni Hlavno

TCV lJindfichlv Hradec
TCV lJindfichlv Hradec
Trisk €B

00:10:23,00
00:10:23,00
00:10:28,00
00:10:29,00
00:10:35,00
00:10:37,00
00:10:39,00
00:10:40,00
00:10:42,00
00:10:50,00
00:10:53,00
00:10:57,00
00:10:58,00
00:11:11,00
00:11:15,00
00:11:15,00
00:11:17,00
00:11:45,00
00:11:48,00
00:11:52,00
00:12:01,00
00:12:31,00
00:12:53,00
00:12:54,00
00:13:19,00
00:13:38,00
00:13:42,00
00:14:24,00

00:02:45,00(45)
00:02:54,00(54)
00:02:49,00(48)
00:03:22,00(63)
00:02:32,00(26)
00:02:41,00(42)
00:03:08,00(57)
00:02:32,00(28)
00:02:48,00(47)
00:02:25,00(16)
00:03:01,00(56)
00:02:31,00(24)
00:02:33,00(29)
00:03:01,00(55)
00:02:39,00(38)
00:02:40,00(41)
00:03:08,00(58)
00:03:09,00(59)
00:02:35,00(31)
00:02:49,00(49)
00:02:35,00(32)
00:03:21,00(62)
00:03:16,00(61)
00:04:13,00(67)
00:03:35,00(65)
00:03:50,00(66)
00:03:34,00(64)
00:03:14,00(60)
00:02:15,00()
00:02:11,00()

00:07:39,00(37)
00:07:30,00(29)
00:07:40,00(38)
00:07:07,00(13)
00:08:03,00(47)
00:07:56,00(46)
00:07:31,00(31)
00:08:08,00(48)
00:07:54,00(44)
00:08:26,00(53)
00:07:51,00(43)
00:08:26,00(54)
00:08:25,00(52)
00:08:10,00(50)
00:08:36,00(57)
00:08:36,00(56)
00:08:09,00(49)
00:08:36,00(55)
00:09:13,00(61)
00:09:03,00(59)
00:09:25,00(62)
00:09:10,00(60)
00:09:37,00(63)
00:08:41,00(58)
00:09:45,00(64)
00:09:49,00(65)
00:10:08,00(66)
00:11:10,00(67)



