

Aqatlon Jablonec n. N (AQUATLON, ČP) - Celkově, 18.04.2015



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Široký Václav (2000)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:08:43,00	00:02:09,00(3)	00:06:34,00(6)
2	<b>Kříž Tomáš (2000)</b>	CZE	<b>TJ Spartak Třebíč</b>	00:08:43,00	<b>00:02:22,00(7)</b>	<b>00:06:21,00(1)</b>
3	<b>Burian Matěj (2000)</b>	CZE	<b>SK Slavia Praha</b>	00:08:49,00	<b>00:02:24,00(13)</b>	<b>00:06:26,00(4)</b>
4	<b>Pospíšil Matyáš (2000)</b>	CZE	<b>PK JH</b>	00:08:50,00	<b>00:02:07,00(1)</b>	<b>00:06:43,00(7)</b>
5	Stloukal Štěpán (2000)	CZE	ACT Lerak	00:08:57,00	00:02:32,00(25)	00:06:26,00(3)
6	<b>Horák Vilém (2001)</b>	CZE	<b>Diana Sport</b>	00:08:58,00	<b>00:02:32,00(27)</b>	<b>00:06:25,00(2)</b>
7	<b>Lahoda Jakub (2000)</b>	CZE	<b>SK Slavia Praha</b>	00:09:05,00	<b>00:02:07,00(2)</b>	<b>00:06:58,00(11)</b>
8	Střihavka Jindřich (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:09:07,00	00:02:37,00(35)	00:06:30,00(5)
9	<b>Hájek Tomáš (2000)</b>	CZE	<b>JPK AXIS</b>	00:09:16,00	<b>00:02:23,00(11)</b>	<b>00:06:53,00(8)</b>
10	<b>Heidrich Jakub (2001)</b>	CZE	<b>TJ BIŽU JBC</b>	00:09:32,00	<b>00:02:22,00(6)</b>	<b>00:07:10,00(14)</b>
11	<b>Řehula Šimon (2002)</b>	CZE	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	00:09:32,00	<b>00:02:39,00(40)</b>	<b>00:06:53,00(10)</b>
12	<b>Bělinová Natálie (2000)</b>	CZE	<b>TJ BIŽU JBC</b>	00:09:33,00	<b>00:02:27,00(18)</b>	<b>00:07:06,00(12)</b>
13	<b>Michálek Filip (2001)</b>	CZE	<b>PK JH</b>	00:09:35,00	<b>00:02:23,00(10)</b>	<b>00:07:12,00(18)</b>
14	<b>Leszkow David (2000)</b>	CZE	<b>Šumavský triatlon (ŠuTri)</b>	00:09:36,00	<b>00:02:24,00(15)</b>	<b>00:07:12,00(17)</b>
15	Kopřiva Filip (2001)	CZE		00:09:37,00	00:02:19,00(4)	00:07:19,00(19)
16	<b>Hrušková Alžběta (2000)</b>	CZE	<b>BRNO TRIATLON TEAM</b>	00:09:45,00	<b>00:02:24,00(14)</b>	<b>00:07:21,00(21)</b>
17	<b>Ondrášková Adriana (2000)</b>	CZE	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	00:09:45,00	<b>00:02:23,00(9)</b>	<b>00:07:22,00(22)</b>
18	Hanyk Michal (2002)	CZE	AC Turnov	00:09:47,00	00:02:54,00(53)	00:06:53,00(9)
19	<b>Půstová Šárka (2002)</b>	CZE	<b>BRNO TRIATLON TEAM</b>	00:09:49,00	<b>00:02:38,00(37)</b>	<b>00:07:10,00(15)</b>
20	<b>Bartošová Sabina (2001)</b>	CZE	<b>SK Slavia Praha</b>	00:09:52,00	<b>00:02:22,00(8)</b>	<b>00:07:30,00(30)</b>
21	Hrdličková Anna (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:09:52,00	00:02:30,00(23)	00:07:22,00(23)
22	Matula Michal (2000)	CZE		00:09:56,00	00:02:19,00(5)	00:07:38,00(35)
23	<b>Všetička Jaroslav (2002)</b>	CZE	<b>Diana Sport</b>	00:09:59,00	<b>00:02:48,00(46)</b>	<b>00:07:11,00(16)</b>
24	<b>Marciánová Hana (2003)</b>	CZE	<b>KONRAD TOOLS TEAM</b>	00:10:01,00	<b>00:02:28,00(19)</b>	<b>00:07:33,00(33)</b>
25	<b>Marek Jakub (2003)</b>	CZE	<b>KONRAD TOOLS TEAM</b>	00:10:02,00	<b>00:02:42,00(43)</b>	<b>00:07:20,00(20)</b>
26	Červenka Petr (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:02,00	00:02:37,00(34)	00:07:26,00(25)
27	<b>Kmoníčková Pavla (2000)</b>	CZE	<b>CzechTRI K. Team</b>	00:10:04,00	<b>00:02:35,00(33)</b>	<b>00:07:28,00(28)</b>
28	<b>Juránková Heidi (2002)</b>	CZE	<b>X-team BaNo</b>	00:10:05,00	<b>00:02:34,00(30)</b>	<b>00:07:32,00(32)</b>
29	Landsmannová Eliška (2003)	CZE	TriSK ČB	00:10:05,00	00:02:29,00(20)	00:07:36,00(34)
30	Vojtěchová Josefina (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:06,00	00:02:24,00(12)	00:07:43,00(40)
31	<b>Kříž Matěj (2003)</b>	CZE	<b>CzechTRI K. Team</b>	00:10:14,00	<b>00:02:50,00(50)</b>	<b>00:07:25,00(24)</b>
32	<b>Pičmanová Vendula (2001)</b>	CZE	<b>SK Slavia Praha</b>	00:10:16,00	<b>00:02:30,00(22)</b>	<b>00:07:46,00(41)</b>
33	<b>Juránek Lukáš (2002)</b>	CZE	<b>X-Team BaNo Karlovy Vary</b>	00:10:18,00	<b>00:02:51,00(51)</b>	<b>00:07:26,00(26)</b>
34	Kava Ondřej (2001)	CZE	SBR TT Ústí nad Labem	00:10:19,00	00:02:30,00(21)	00:07:49,00(42)
35	Hrdlička Jakub (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:19,00	00:02:39,00(39)	00:07:40,00(39)
36	Macháček Michal (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:20,00	00:02:53,00(52)	00:07:27,00(27)
37	<b>Čermák Jan (2000)</b>	CZE	<b>Krušnoman TT Litvínov</b>	00:10:21,00	<b>00:02:27,00(17)</b>	<b>00:07:54,00(45)</b>
38	<b>Cihlák Vojtěch (2003)</b>	CZE	<b>TT LOKO Beroun</b>	00:10:22,00	<b>00:02:44,00(44)</b>	<b>00:07:38,00(36)</b>

39	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:10:23,00	00:02:45,00(45)	00:07:39,00(37)
40	Kučerová Lucie (2001)	CZE	ACT Lerak	00:10:23,00	00:02:54,00(54)	00:07:30,00(29)
41	Svobodová Tereza (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:10:28,00	00:02:49,00(48)	00:07:40,00(38)
42	Burian Vojtěch (2003)	CZE	SK Slavia Praha	00:10:29,00	00:03:22,00(63)	00:07:07,00(13)
43	Antošová Barbora (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:10:35,00	00:02:32,00(26)	00:08:03,00(47)
44	Lišková Barbora (2000)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:10:37,00	00:02:41,00(42)	00:07:56,00(46)
45	Horák Vojtěch (2003)	CZE	Diana Sport	00:10:39,00	00:03:08,00(57)	00:07:31,00(31)
46	Doležalová Sára (2003)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:10:40,00	00:02:32,00(28)	00:08:08,00(48)
47	Moudrý Petr (2001)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:10:42,00	00:02:48,00(47)	00:07:54,00(44)
48	Ciprušová Tereza (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:10:50,00	00:02:25,00(16)	00:08:26,00(53)
49	Němec Matyáš (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:10:53,00	00:03:01,00(56)	00:07:51,00(43)
50	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	OT SK SPORTPRESTIŽ	00:10:57,00	00:02:31,00(24)	00:08:26,00(54)
51	Šišková Barbora (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:10:58,00	00:02:33,00(29)	00:08:25,00(52)
52	Banszel Vojtěch (2001)	CZE	SK Slavia Praha	00:11:11,00	00:03:01,00(55)	00:08:10,00(50)
53	Bělinová Rozálie (2003)	CZE	Bija JBC	00:11:15,00	00:02:39,00(38)	00:08:36,00(57)
54	Janečková Lucie (2001)	CZE		00:11:15,00	00:02:40,00(41)	00:08:36,00(56)
55	Dvořák Jan (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:17,00	00:03:08,00(58)	00:08:09,00(49)
56	Švecová Lenka (2001)	CZE	Individuální	00:11:45,00	00:03:09,00(59)	00:08:36,00(55)
57	Matoušková Leontýna (2003)	CZE	Triatlon Jablonec	00:11:48,00	00:02:35,00(31)	00:09:13,00(61)
58	Burdová Anežka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:52,00	00:02:49,00(49)	00:09:03,00(59)
59	Veverka Václav (2003)	CZE	Triatlon Jablonec n.N	00:12:01,00	00:02:35,00(32)	00:09:25,00(62)
60	Širlo Jakub (2003)	CZE	SK Slavia Praha	00:12:31,00	00:03:21,00(62)	00:09:10,00(60)
61	Vyskočilová Iva (2001)	CZE	Kostelní Hlavno	00:12:53,00	00:03:16,00(61)	00:09:37,00(63)
62	Potměšil Matyáš (2002)	CZE	Triatlon Jablonec	00:12:54,00	00:04:13,00(67)	00:08:41,00(58)
63	Kopáčková Veronika (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:19,00	00:03:35,00(65)	00:09:45,00(64)
64	Vyskočil Roman (2003)	CZE	Kostelní Hlavno	00:13:38,00	00:03:50,00(66)	00:09:49,00(65)
65	Nýdrle Matyáš (2003)	CZE		00:13:42,00	00:03:34,00(64)	00:10:08,00(66)
66	Tischlerová Lucie (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:14:24,00	00:03:14,00(60)	00:11:10,00(67)
DNF	Váňa Radek (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec		00:02:15,00()	---
DNF	Šimůnek Rostislav (2000)	CZE	TriSK ČB		00:02:11,00()	---

Generováno dne 15.04.2026 01:21